
Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus. Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus.
 schaft  schaft

1 I 20764 RATHEYSER Stefan 1 I 23054 KRISTLER Alexandra
2 I 20495 HOFMANN Michael 2 I 21010 HOFER Jasmin

3 I 03836 STASTNY Oliver 3 II 00046 SALZER Sabine
4 I 00034 LASSINGER Peter 4 II 00030 JANISCH Birgit
5 II 00043 RATHEYSER Johann 5 III 00029 LASSINGER Manuela
6 II 23733 KRISTLER Manuel 6 IV 03880 KLINKA Natascha

7 II 25133 ZEMANN-SCHÄLSS Arnold 7 21286 KLAUS Anja
8 II 01615 ZOTH Alfred 8 21547 MAILER Katrin

9 III 20852 RATHEYSER Jürgen 9 24893 SCHULZ Nicole
10 III 04000 MOLD Richard 10 23695 GROSSER Christina
11 III 21098 LASSINGER Christian 11 22236 BÄUMEL Maria

12 IV 21219 WALDHERR Paul 12 20981 PRINZ Katharina
13 IV 21210 KRISTLER Siegfried 13 00045 SALZER Ingrid
14 IV 00037 MÜLLER Andreas 14 25753 GRUBER-SEHR Generose EU

15 V 21097 KAUTSCH Markus 15 26233 MAILER Sabine
16 V 20567 KAUTSCH Thomas 16 26235 POSCH Jacqueline

17 V 25760 SCHOISENGEYER Marco
18 V 00003 SALZER Gerhard

19 206634 VOKROJ René
20 21304 RIEL Walter
21 00594 SCHNEIDER Harald
22 21398 HUEMER Benjamin
23 21214 VOGLHUBER Martin
24 21303 PLAZEK Benjamin
25 25293 JOANNOV Alexander
26 25294 REICHMAYR Matthias
27 26173 PIRIDAUS Saleem
28 21360 HUBER Christian

29 21289 KARRER Norbert Mann- Mannschaftsführer Spieltag
30 24834 KAINRATH Thomas schaft Zeit

31 24833 PITZL René I Name
32 25756 WEISSENBÖCK David Straße
33 206853 REICHEL David Landes- PLZ Ort
34 26433 KERN Wolfgang liga Mobil
35 26493 FUCHS René Mail

36 23694 MITTERER Christian II Name
37 26033 YUVA Adem A Straße
38 25933 BRUNNER Tobias Oberliga PLZ Ort
39 26113 NEUMAIR Lukas liga Mobil
40 26513 KLINKA Bastian Mail
41 26515 MOLD Niklas III Name

Straße
1.Klasse PLZ Ort

West Mobil
Spielorte Felder Mail

IV Name

Name Straße
Straße 9 1.Klasse PLZ Ort
PLZ Ort Ost Mobil

Mail

V Name
Straße

2.Klasse PLZ Ort
Mobil
Mail
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Siegfried Kristler
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stefan.ratheyser@gmx.net

kristlerfamily@gmail.com
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Reihung MGNR. Familienname Vorname Zus. Diese Rangliste gilt ausschließlich für die 2.Klasse!
 Es sind Damen und Herren gemeinsam gemäß Spielstärke

1 21097 KAUTSCH Markus einzureihen.
2 20567 KAUTSCH Thomas Die Reihung der Herren und Damen muss jeweils der Reihung
3 25760 SCHOISENGEYER Marco der Einzelranglisten entsprechen.
4 00003 SALZER Gerhard Spieler die nicht in der 2.Klasse spielberechtigt sind dürfen hier 
5 206634 VOKROJ René nicht eingetragen werden.
6 21304 RIEL Walter
7 00594 SCHNEIDER Harald
8 21398 HUEMER Benjamin
9 21214 VOGLHUBER Martin

10 21303 PLAZEK Benjamin
11 25293 JOANNOV Alexander
12 25294 REICHMAYR Matthias
13 26173 PIRIDAUS Saleem
14 21286 KLAUS Anja
15 21360 HUBER Christian
16 21289 KARRER Norbert
17 24834 KAINRATH Thomas
18 21547 MAILER Katrin
19 24893 SCHULZ Nicole
20 23695 GROSSER Christina
21 24833 PITZL René
22 25756 WEISSENBÖCK David
23 206853 REICHEL David
24 26433 KERN Wolfgang
25 26493 FUCHS René
26 23694 MITTERER Christian
27 26033 YUVA Adem A
28 22236 BÄUMEL Maria

29 20981 PRINZ Katharina Mann- Mannschaftsführer Spieltag
30 25933 BRUNNER Tobias schaft Zeit

31 26113 NEUMAIR Lukas V Name
32 00045 SALZER Ingrid Straße
33 25753 GRUBER-SEHR Generose EU 2.Klasse PLZ Ort
34 26513 KLINKA Bastian Mobil
35 26515 MOLD Niklas Mail

36 26233 MAILER Sabine
37 26235 POSCH Jacqueline

Spielorte Felder

Name
Straße 9
PLZ Ort
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